UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS/AS

PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO- EDITAL nº 04-2021

4ª CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFBA CONVOCA os candidatos

aprovados no processo seletivo para entregar, até o dia 04-04-2022, a documentação necessária

para a realização da contratação, conforme consta no Edital nº 04-2021.

CIÊNCIAS SOCIAIS

VICTOR AZEVEDO AMARAL

Documentos necessários:

a) Cópia de documento oficial de Identidade com foto.

b) Cópia do CPF.

c) Cópia do Título de Eleitor com comprovação de Quitação Eleitoral.

d) Cópia de comprovante de residência;

e) Dados de domicílio bancário.

f) Cópia do Certificado de Quitação com o Serviço Militar, para candidatos do sexo masculino

com 18 anos ou mais.

g) Cópia do histórico escolar atualizado;

h) Cópia do comprovante de matrícula atualizado.

Salvador, 29 de março de 2022

Atenciosamente,

PENILDON SILVA FILHO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Endereço Rua Augusto Viana 265

Canela – CEP: 40.110-150 – Salvador/Bahia

Tel: (71)3283-7119/7785 Site: / https://prograd.ufba.br/

E-mail: prograd@ufba.br / coorgrad@ufba.br / secgrad@ufba.br

mailto:prograd@ufba.br
mailto:coorgrad@ufba.br
mailto:secgrad@ufba.br